
 
 

 

 

 

 

 
Prot. n. 1641/B32                                                                          Modugno, 30/03/2017 

 
Codice Progetto: PORDS16-2-BA19 

Titolo: Recuperi...AMO INSIEME 

CUP: D39D16002470008 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA FIGURA PROFESSIONALE "GIURISTA"  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTI 
 

� P.O.R. Puglia FESR-FSE 2014-2020 approvato con Decisione della Commissione Europea C (2015) 5854 

del 13.08.2015; 

� Decreto Interministeriale n. 44 del febbraio 2001 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche"; 

� D.P.R. n. 275 dell’8.03.1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

� Circolare MIUR 1636 dell’11.03.2009: “PON Competenze per lo Sviluppo 2007/2013. Precisazioni sui 

costi orario e sulle ritenute fiscali e contributive”; 

� Decreto legislativo del 16/04/1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 

istruzione”; 

� Determinazione Dirigente Formazione professionale n. 6 del 15.01.2009, pubblicata sul BURP n. 13 del 

22.01.2009 in tema di informazione e pubblicità; 

� L. 107 del 13.07.2015 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino 

delle disposizioni legislative vigenti” (“La buona scuola”); 

� Accordo tra il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca e la Regione Puglia per “la 

realizzazione di interventi finalizzati al miglioramento dei livelli di apprendimento della popolazione 

scolastica pugliese, da realizzarsi attraverso azioni di recupero e/o di rafforzamento delle conoscenze per 

l’anno scolastico 2016-2017”, sottoscritto il 09 dicembre 2016, dal Ministro Sen. Stefania Giannini e il 

Presidente della Regione Puglia on. Michele Emiliano; 

� Protocollo di Intesa tra la Regione Puglia e l'Ufficio scolastico regionale per la Puglia USR sottoscritto il 21 

dicembre 2016; 

� Avviso pubblico n.11/2016 – P.O. Puglia FESR-FSE 2014 – 2020 -  Fondo Sociale Europeo -  “DIRITTI 

A SCUOLA”, interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, favorendo il 

 

Via Magna Grecia, n. 1 – 70026 – MODUGNO (BA) 

Direzione - Segreteria: Tel. 0805352286 

Cod. Fis.:80034880726 - Sito:www.terzocircolomodugno.gov.it 

E-Mail:baee12200g@istruzione.it – baee12200g@pec.istruzione.it 

Don  Lorenzo  Milani  



successo scolastico, con priorità per gli studenti svantaggiati, approvato con D.G.R. n. 1943 del 

30/11/2016, pubblicato sul BURP n. 140 del 07/12/2016; 

� Circolare Ministeriale n. 2 febbraio 2009 pubblicata su G.U. 117 del 22 maggio 2009; 

� C.M. n° 24 del 1 marzo 2006 “Linee guida per l’accoglienza e l’integrazione degli alunni stranieri; 

 
CONSIDERATO 

 

• che l’avviso n.11/2016 prevede per lo svolgimento delle attività relative alle sezioni di tipologia C il  ricorso  

alla figura professionale di giurista; 

VISTI 

• l’avviso di selezione ad evidenza pubblica prot. n. 1010/B32 del 02/03/2017; 

• i verbali del Nucleo di valutazione dei curriculum costituita con decreto dirigenziale prot. n. 1411/B32 del 

16/03/2017, 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria degli esperti esterni relativa alla figura professionale di  

"GIURISTA”  

 

 

 

 

 

Candidato 

D
ip

lo
m

a
 d

i 
la

u
re

a
 

M
a
st

er
 d

i 
d

u
ra

ta
 

b
ie

n
n

a
le

 

C
o

rs
o

 d
i 

sp
ec

ia
li

zz
a
zi

o
n

e
 

b
ie

n
n

a
le

 

M
a
st

er
 d

i 
d

u
ra

ta
 

a
n

n
u

a
le

 

T
it

o
li

 p
ro

fe
ss

io
n

a
li

/
 

E
sp

er
ie

n
ze

 l
a
vo

ra
ti

ve
 

T
o

ta
le

 p
u

n
te

g
g

io
 

01 CAPUTO ANNALISA 5 6 3 3 3,50 20,50 

02 MELE MARILENA STEFANIA 1  3 1,50 5,50 11 

03 di GRAVINA MARIANTONIETTA 4    6,50 10,50 

04* PIARULLI MICHELE 3  3 1,50 2 9,50 

05* COLONNA STEFANIA 5  3 1,50  9,50 

06* DALOISO BARBARA 2    7,50 9,50 

07* RESTA MARIA STELLA 4  3 1,50 1 9,50 

08 SCHIRALDI CHIARA 2    7,50 9,50 

09* RAGONE MICHELE 4   3 2 9 

10 ZECCHINI ANTONIO 2   3 4 9 

11 BUFO NIKI 3   1,50 4 8,50 

12* SISTO STEFANO MARIA 5  3   8 

13* LARICCHIA MARIA DONATELLA 5  3   8 

14 UNGARO ROSALIN 2  3  3 8 



15* RENDINE MARIO 2    5 7 

16 CASULLI MAIRA 2    5 7 

17* MAIULLARI FRANCESCA 3   1,50 2 6,50 

18 MUOLO ANTONIA 5   1,50  6,50 

19* SCALZO ANGELA 3  3   6 

20* MARTINO DANIELA 3  3   6 

21 SOTERO FABRIZIO 1    5 6 

22 MORGESE NUNZIA ANGELA 2   1,50 2 5,50 

23* SANSONETTI ANTONELLA 4    1 5 

24* OCCHIOGROSSO MARIA MADDALENA 2  3   5 

25* MISTO ROBERTA 4    1 5 

26* DE LEO CONCETTA 5     5 

27* ZACCARO GIACOMA 5     5 

28* LABADESSA ROSA 5     5 

29 CANDIDO  
ORONZO 

FRANCESCO 
2   3  5 

30* LABELLARTE LAURA 3   1,50  4,50 

31 DI CIAULA ANGELANASTASIA 1   1,50 2 4,50 

32* PASTORESSA LAURA 4     4 

33* MARAZZITA GENNARO 3    1 4 

34* PRIOLO ANNARITA 3    1 4 

35 VITRANO MARIAROSARIA 2    2 4 

36* POTENZA PALMA 2   1,50  3,50 

37 ALBANESE LUCIANA 2   1,50  3,50 

38* GRANATIERO MATTEO 3     3 

39 CUCCIOLLA ISABELLA 2    1 3 

40* LENOCI MARIA FEDERICA 2     2 

41* DIMUNDO FRANCESCO 1    1 2 

42* ACCETTURA PIETRO 1    1 2 

43 CIRILLO DONATELLA 2     2 

44* QUINTO DONATELLA 1     1 

45* FIORE TOMMASO 1     1 



46* VACCARIELLO MASSIMILIANO 1     1 

47* CAVALLONE  RUDY 1     1 

48* CAPPELLI MARIA CATERINA 1     1 

49* VILELLA PIERLUIGI 1     1 

50 GRISANTI VINCENZA 1     1 

 

ESCLUSI 

01 DENINNO ANNA 
DOMANDA DI CANDIDATURA NON 

CONFORME 

02 TREVISI TOMMASO 
DOMANDA PERVENUTA FUORI TERMINE -ore 

13.34 del 16/03/2017 

03 D'UGGENTO CLAUDIA 
DOMANDA PERVENUTA FUORI TERMINE -ore 

16.18 del 16/03/2017 

04 GESMUNDO PATRIZIA 
DOMANDA PERVENUTA FUORI TERMINE - 

raccomandata n. 15087201862-8 pervenuta il 21/03/2017 

 
* Precede per età ai sensi della Legge 191/98 art. 2 comma 9 e successive modifiche. 

Avverso la presente graduatoria provvisoria è possibile esperire reclamo entro 10 (dieci) giorni dalla data di 

pubblicazione. Il reclamo dovrà pervenire presso la Segreteria del 3° Circolo Didattico “Don Lorenzo Milani”, 

Via Magna Grecia, 1 Modugno (BA). 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva. 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito web della Regione Puglia ( www.sistema.puglia.it) e sul sito  web 
dell’istituto (www.terzocircolomodugno.gov.it). 
  
La pubblicazione della graduatoria provvisoria ha valore di notifica agli interessati. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
      (Dott.ssa Giuseppina Bassi) 

 


		2017-03-30T13:20:52+0000
	BASSI GIUSEPPINA




